Zápis ze zasedání KM dne 7.5.2014 č. 21
Přítomni: Stašek Antonín, Kučma Pavel, Fiala Karel
Omluveni: 
1. KM schvaluje výsledky víkend 3. a 4.5.2014
2. Schvaluje změny termínů utkání:


E1A1503 Přímětice – Mikulovice na SO 10.5.2014 v 9:00 hod.


G1D0901 Horní Kounice A – Miroslav na SO 10.5.2014 v 9:00 hod.
                 
             


G1D0902 Horní Kounice B – Olbramovice na SO 10.5.2014 v 9:55 hod.

             


G1D0903 Horní Kounice B – Miroslav na SO10.5.2014 v 11:00 hod.

             


G1D0904 Horní Kounice A – Olbramovice na SO 10.5.2014 v 11:55 hod.

G1B0906 Únanov A – Práče na NE 11.05.2014 v 9:00 hod.
                        
             


G1B0907 Únanov B – Štítary na NE 11.05.2014 v 9:55 hod.
                        
             


G1B0908 Únanov B – Práče na NE 11.05.2014 v 11:00 hod.
                        
             


G1B0909 Únanov A – Štítary NE
11.05.2014 v 11:55 hod.

F1B1101 Únanov - Božice-Mackovice na NE 11.05.2014 ve 13:30 hod.

G1D0905 Božice-Mackovice - Jiřice-Litobratřice na SO 10.05.2014 v 9:00 hod. v BOŽICÍCH                   G1D0906 Šanov - Suchohrdly u Mir.
na SO 10.05.2014 v 9:55 hod. v BOŽICÍCH
             

    G1D0907 Šanov - Jiřice-Litobratřice
na SO 10.05.2014 v 11:00 hod. v BOŽICÍCH                     
             

 
G1D0908 Božice-Mackovice - Suchohrdly u Mir. na SO 10.05.2014 v 11:55 hod. v BOŽICÍCH
 
3. E2A0903 Hrádek – Blížkovice – KM vynáší kontumační výsledek 3:0 ve prospěch Hrádku, z důvodu nedostavení se družstva Blížkovic k utkání. KM uděluje dle čl. 31 RS pokutu ve výši 500,- Kč pro řídící svaz a 700,- Kč uhradí Hrádku na úhradu vzniklých nákladů.

Pokuta pro řídící svaz bude stržena ze soutěžní zálohy.


Utkání se předává k dalšímu řešení do DK.
4. KM upozorňuje oddíly, které mají A i B tým přípravek ve stejné soutěži, že hráč smí vždy v jednom soutěžním termínu hrát pouze za A nebo za B tým.
5. Od jarní části soutěží přípravek je možné používat staré i nové zápisy o utkání. Od soutěžního ročníku 2014/2015 bude povinnost používat pouze nové zápisy o utkání. Tento nový zápis je ke stažení na webových stránkách OFS Znojmo a je přílohou tohoto zápisu níže.
6. Příští zasedání KM se koná ve středu 14.5.2014 od 13:00 hod. na OFS, Dvořákova 2922/16, Znojmo.
7. Telefonní kontakt na předsedu KM pana Staška je: 602514709.
Za Komisi mládeže

Stašek Antonín 
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	Utkání: mistrovské - ttturnaj
	             Kategorie:. Přípravka:
	                        Starší         mladší

	
	Soutěž: 
	Kolo/číslo utkání:
	

	
	Ročník:
	Den:
	od:

	
	

	Domácí
	Hosté

	HR:
	ID:
	Stadion

	VDr-D
	ID:
	Výsledek utkání:
Výsledek utkání č. 2:

Výsledek utkání č. 3:
	Poločas utkání:
Výsledek utkání č. 5:

	VDr-H
	
	ID:
	
	Doba hry:                                       Povrch hrací plochy:

	č.
	Příjmení a jméno hráče
	Identifikační kód
	K/ZK
	č.
	Příjmení a jméno hráče
	Identifikační kód

	K/ZK

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	Podpisem kapitáni a vedoucí potvrzují, že všichni hráči startují oprávněně a jsou členi FAČR

	
	

	podpis kapitána/ vedoucího
	podpis kapitána/ vedoucího


	FAČR prohlašuje, že všechny osobní údaje uvedené v zápisu o utkání jsou chráněny orgány FAČR a jejich funkcionáři podle zákonů ČR a řádů a předpisů FAČR

	Střelci branek domácí: Jméno/počet
	Střelci branek hosté: Jméno/počet

12

	1
	
	7
	
	1
	
	7
	

	2
	
	8
	
	2
	
	8
	

	3
	
	9
	
	3
	
	9
	

	4
	
	10
	
	4
	
	10
	

	5
	
	11
	
	5
	
	11
	

	6
	
	12
	
	6
	
	12
	

	Správnost výsledku, jména střelců a převzetí RP svým podpisem potvrzují

	Kapitán domácích
	
	Kapitán hostí
	

	Vedoucí družstva
	
	Vedoucí družstva
	

	
	Hlavní rozhodčí
	
	


Mimořádné události a jiné poznámky
Nejlepší brankář turnaje:
 ___________________________________

Nejlepší 4 hráči turnaje:
____________________________________



          
____________________________________



          
____________________________________



          
____________________________________
----------------------------------------------------------------

                                                                                                                                               podpis rozhodčího a vedoucích družstev
ZÁPIS


O UTKÁNÍ





FOTBALOVÁ ASOCIACE


ČESKÉ REPUBLIKY








